（深圳）科技有限公司（简称“华驭智能”）。华驭智能于2019年5月28日在深圳前海完成注册成立，注

册资本800万元人民币，其中盛图投资认缴出资510万元，占比63.75%，唐仁荣创(深圳)科技发展有限公司

认缴出资290万元，占比36.25%。公司注册地址为深圳市前海深港合作区前湾一路1号A栋201室(入驻深圳

市前海商务秘书有限公司) ，经营范围为：智能终端设备的技术研发；空调系统的技术研发；空调产品及

相关配件的销售。

3、根据《控股子公司管理办法》的相关规定，并经盛图投资董事会审议批准，盛图投资于报告期内

投资设立鲜达冷链物流服务（广州）有限公司（简称“鲜达冷链”）。鲜达冷链于2019年8月22日在广州

市黄埔区完成注册成立，注册资本1,000万元人民币。公司注册地址为广州市黄埔区锐丰三街4号511房（部

位：D010）。鲜达冷链的设立目的是用于实施冷藏车（冷藏柜）租赁项目，目前已开展生产经营。

4、公司第六届董事会第三十六次会议审议通过了《关于全资子公司参与投资设立产业基金的议案》，

同意全资子公司盛图投资出资不超过4,500万元与深圳市华讯方舟基金管理有限公司、华讯方舟科技有限

公司、广东金叶投资控股集团有限公司、深圳乐居智能家居有限公司合作共同投资设立产业基金，并申请

广东鸿图科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

49

湖北省省级股权投资引导基金及武汉经开产业投资基金，详见公司于2018年6月21日披露的《关于全资子

公司参与投资设立产业基金的公告》。该基金虽已于前期完成基金设立的工商注册登记等手续，但报告期

内由于合作方华讯方舟科技有限公司未能履行出资承诺并决定解除合作意向，最终导致产业基金未能成功

落地。

5、公司第七届董事会第六次会议审议通过了《关于投资设立模具子公司的议案》，同意公司在江苏

省南通市投资设立一家全资子公司，从事模具设计、加工制造及销售相关业务，该全资子公司已完成工商

注册登记手续，并取得了营业执照。具体内容详见公司2019年10月29日及2020年1月2日刊载于《证券时报》

《中国证券报》 及巨潮资讯网的相关公告。

6、根据《控股子公司管理办法》的相关规定，并经四维尔丸井董事会审议批准，四维尔丸井于报告

期内投资设立全资子公司四维尔丸井（武汉）汽车零部件有限公司（简称“武汉四维尔”）。武汉四维尔

于2019年11月12日在武汉市江夏区完成注册成立，注册资本1,000万元人民币，注册地址为武汉市江夏区经

济开发区金港新区神山湖大道118号。

广东鸿图科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

50

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 106,849,087 20.07%   -94,500 -94,500 106,754,587 20.05%

2、国有法人持股 75,735,750 14.22%   75,735,750 14.23%

3、其他内资持股 31,113,337 5.84%   -94,500 -94,500 31,018,837 5.83%

其中：境内法人持股 23,163,761 4.35%   23,163,761 4.35%

   境内自然人持股 7,949,576 1.49%   -94,500 -94,500 7,855,076 1.48%

二、无限售条件股份 425,589,279 79.93%   19,500 19,500 425,608,779 79.95%

1、人民币普通股 425,589,279 79.93%   19,500 19,500 425,608,779 79.95%

三、股份总数 532,438,366 100.00%   -75,000 -75,000 532,363,366 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2018年，公司第六届董事会第四十二次会议、第六届监事会第二十一次会议及2018年第三次临时股东

大会审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，同意对2016年限

制性股票激励计划中已离职的12名激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票共计 75,000 股进行回购注

销。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

上述75,000股限制性股票回购注销事项已经公司第六届董事会第四十二次会议、第六届监事会第二十

一次会议及2018年第三次临时股东大会审议通过，详见公司于2018年10月13日、2018年10月30日刊登于巨

潮资讯网的相关公告。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

上述75,000股限制性股票已于2019年1月完成股份注销登记等相关手续，公司总股本变更为532,363,366

股。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

广东鸿图科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

51

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

因 2018 年度财务审计报告已按回购注销后的总股本计算相关财务指标，本报告期相关指标不受影响。